

HAMPEN SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS
Nylandsvej 5, 7362 Hampen

CVR-nr. 20 77 32 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Kristian Palmelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAMPEN SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS Nylandsvej 5 7362 Hampen
	Telefon: 75775300
	CVR-nr.: 20 77 32 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Palmelund, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS- og smedearbejde efter regning og tilbud samt salg af fyrings- og dieselolie.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.801 t.kr. mod 2.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.801.428	2.035.100
1 Personaleomkostninger	-1.554.073	-1.789.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.796	-30.402
Driftsresultat	203.559	215.430
Andre finansielle indtægter	941	1.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.227	-30.031
Resultat før skat	176.273	186.823
Skat af årets resultat	-37.509	-42.393
Årets resultat	138.764	144.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.764	144.430
Disponeret i alt	138.764	144.430

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.323	302.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.323</u>	<u>302.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.323</u>	<u>302.119</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.823.941	1.545.430
Varebeholdninger i alt	<u>1.823.941</u>	<u>1.545.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.066	585.438
Igangværende arbejder for fremmed regning	559.850	587.310
Andre tilgodehavender	<u>1.369</u>	<u>15.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.036.285</u>	<u>1.188.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	<u>106</u>	<u>3.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.875.332</u>	<u>2.752.982</u>
Aktiver i alt	<u>3.193.655</u>	<u>3.055.101</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.404.213	1.265.449
Egenkapital i alt	1.529.213	1.390.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.409	37.558
Hensatte forpligtelser i alt	32.409	37.558
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	680.999	68.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.090	1.136.745
Selskabsskat	30.658	8.934
Anden gæld	251.286	412.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.632.033	1.627.094
Gældsforpligtelser i alt	1.632.033	1.627.094
Passiver i alt	3.193.655	3.055.101
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.121.019	1.246.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.430	144.430
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.265.449	1.390.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.764	138.764
	125.000	1.404.213	1.529.213

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.331.626	1.538.633
Pensioner	162.356	192.454
Andre omkostninger til social sikring	60.091	58.181
	1.554.073	1.789.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.227	30.031
	28.227	30.031
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.493.150	1.469.150
Tilgang i årets løb	60.000	79.000
Afgang i årets løb	0	-55.000
Kostpris 31. december 2024	1.553.150	1.493.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.191.031	-1.215.629
Årets afskrivninger	-43.796	-30.402
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	55.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.234.827	-1.191.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	318.323	302.119
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kristian Palmelund

Navn returneret af MitId: Kristian Palmelund
Direktør
ID: 09df4159-1cd6-48d3-a4cf-53c681098626
IP-adresse: 212.10.122.222:20568
Dato for underskrift: 03-06-2025 10:30:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen
Revisor
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876
IP-adresse: 152.115.33.81:62226
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-06-2025 11:10:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kristian Palmelund

Navn returneret af MitId: Kristian Palmelund
Dirigent
ID: 09df4159-1cd6-48d3-a4cf-53c681098626
IP-adresse: 212.10.122.222:41932
Dato for underskrift: 07-06-2025 16:47:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 953f88yJNHX252585279